АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИIIАЛЬНОГО РЛЙОНА

(сосногоРск>

<сосногорск>
МУНИЦИIIАЛЬНёЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАIЦ4Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

от (( .jb,, Фý 2022 J\b .l,{.lдf
г. Сосногорск

О разрешении на подготовку проекта межевания территории по объекту
<Строительство объектов и сооружений внеплощадочного питьевого

водоснабжения, электроснабжения с подъездноЙ дорогоЙ>

Рассмотрев представленные матери€Llrы, в соответствии со статьей 43,

Градостроительного кодекса Российской Федерации, cTaTbeil |4 ФедеральноГо
закона от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, с пунктом З 1 статьи З2 Устава
муниципаJIьного образования мунициrr€Lльного района ((Сосногорск), заявления

ООО <Норл-Инжиниринг), Администрация муниципапьного раЙона
((Сосногорск)

ПОСТАНОВЛrIЕТ

1. Разрешить ООО <Норд-Инжиниринг) выполнение работ по разработке
проекта межевания территории rrо объекту <<Строительство объектов И

сооружений внеплощадочного питъевого водоснабжения, электроснабжения С

подъездной дорогой>>.
2. Рекомендовать ООО <Норд-Инжиниринг) :

2.1. представить подготовленную докумеЕтацию по проекту межевания
территории в Администрацию муницип€uIьного района <<Сосногорск) на
tIроверку для последующего утвержденшI ;

2.2. после утверждения передать документацию по rrроекту межеваниrI

территории в Администрацию муниципаJIьного района <<Сосногорск) В

электронном виде, схемы в системе автоматизированного проектировация
ДutоСаd, XML для размещения в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и в
течение семи к€Lлендарных дней размещается на официалъном интернет-сайте
муниципчшъного образования муницип€lльного района <<Сосногорск>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на
первого заместителя руководителя адмиЕистрации мунициrrzulьного района
<<Сосногорск).

Исполняющий обязанности
Главы муниципзlJIьного района
руководителя администрации Е.К. Чура

юкён